
２００８年９月１９日 
お客さま各位 

ミニストップ株式会社 
 

ミニストップは契約栽培米を使用しています 
 
 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 ミニストップでおにぎりやお弁当に使用しているお米について、報道されている事故米

は一切含まれておらず、安全であることをご報告申しあげます。 
ミニストップでは、産地から販売まで全ての履歴を管理した契約栽培米を使用しておりま

す。 
 
 
 本件に関するお問い合わせ 

 
お客さまサービスコールセンター ０１２０－８６５－１３２ 

    受付時間 ９：００～１７：００（日曜日を除く） 


